2.000.000: iki milyon

..

1.000.000.000: bir milyar

Onarlı sayılar: tens Yüzerli sayılar: hundreds Binerli sayılar: thousands Milyonlu sayılar: tens

• 24:yirmi dört

• 29: yirmi  dokuz. 

• 34: otuz dört

• 45: kırk beş

• 56: elli altı

• 100: yüz

• 123: yüz yirmi üç

• 223: iki yüz yirmi üç

• 999: dokuz yüz doksan dokuz

• 1000: bin

• 1234: Bin iki yüz otuz dört.

• 7899: 

• 78.999.999

• Yetmiş sekiz milyon,

Dokuz yüz doksan dokuz bin

Dokuz yüz doksan dokuz.

Zor: difficult

Kolay: easy

___bisiklet.

___ arı

Kaç tane arı var?
(How many bees are there?)

Kaç tane bisiklet var?
(How many bikes are there?

Kaç tane 
(How 
many)

Ekmek -bread
enginar

eldiven

Eczane 
(pharmacy, drugstore) elbise etek